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Japa ry 

Lähiruokapiiri aloittaa toimintansa Tikkakoskella 
 
Tikkakoskelaisten mahdollisuudet ostaa tuoretta, lähellä tuotettua ruokaa kasvavat 
alkusyksystä, kun lähiruokapiirin toiminta käynnistyy alueella. Lähiruokapiiristä voivat tilata 
tuotteita kaikki kiinnostuneet asukkaat. Ruokapiirin toiminta käynnistyy elo-syyskuussa, jonka 
jälkeen yhteistilauksia tehdään noin kerran kuukaudessa. Tarjolla tulee suunnitelmien 
mukaan olemaan ainakin kauden vihanneksia ja kasviksia, leipää, jauhoja ja muita 
kuivatuotteita. 
 
Piiri pyörii aktiivisten asukkaiden voimin  
 
Ruokapiirin tavoitteena on tarjota asukkaille mahdollisuus ostaa paikallisten tuottajien 
tuotteita tuoreina ja edullisesti, ilman ylimääräisiä välikäsiä. Asukkaat voivat tilata tuotteet 
suoraan Internetistä löytyvällä tilauslomakkeella. Tuotteiden noutopaikaksi on lupautunut 
aivan nelostien varressa sijaitseva tikkakoskelainen kyläkauppa Niemisen Kauppakulma, joka 
haluaa omalta osaltaan olla edistämässä paikallisen ruuan saatavuutta alueella. Tilatut 
tuotteet voi käydä noutamassa Niemisen Kauppakulmasta sovittuna noutopäivänä. 
 
Kuten ruokapiiritoiminnassa yleensä, ruokapiirin pyörittämisestä vastaavat vapaaehtoiset 
asukasaktiivit. Talkoolaisten apua tarvitaan muun muassa tuotteiden jakamisessa tilaajille. 
Ruokapiiristä kiinnostuneiden kannattaa käydä liittymässä ruokapiirin sähköpostilistalle 
osoitteessa www.japary.fi/lahiruoka. 
 
- Ideoita ja ehdotuksia koskien ruokapiirin toimintaa  ja tuotteita otetaan ilolla vastaan, kertoo 
Tikkokosken ruokapiiritoiminnan alullepanija, tikkakoskelainen Maria Markus. Parhaillaan on 
käynnissä ruokapiiriin mukaan otettavien tuottajien ja tuotteiden tarkempi kartoitus. 
 
Lähiruoka jättää eurot omaan maakuntaan  
 
Lähiruokapiirin toiminnan käynnistäminen Tikkakoskelle on osa JAPA ry:n kesäkuun alussa 
käynnistynyttä Ruokaa läheltä -hanketta, joka saa Leader-rahoitusta JyväsRiihi ry:ltä ja Keski-
Suomen TE-keskukselta. JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. 
 
Tikkakosken lisäksi lähiruokapiiritoimintaa on tarkoitus 1,5-vuotisen hankkeen aikana 
käynnistää myös muualle Jyvässeudulle. Hankkeen tavoitteena on parantaa lähiruuan 
saatavuutta Jyvässeudulla. Lähiruualla on monia etuja: ostamalla lähiruokaa tuetaan 
paikallisia tuottajia ja pidetään eurot omassa maakunnassa. Lisäksi lähellä tuotettu ruoka on 
ympäristön ystävän valinta muun muassa lyhyempien kuljetusmatkojen vuoksi. 
 
Lisätiedot: 
 
Ruokapiirin verkkosivut:  www.japary.fi/lahiruoka  
 
JAPA ry:n Ruokaa läheltä -hanke:  

Anna Sarkkinen (040 593 8541, anna.sarkkinen[at]jkl.fi) tai Julia Siiriäinen (040 515 4892, 
julia.siiriainen[at]japary.fi) 

Tikkakosken ruokapiirin koordinaattori:  

Maria Markus (040 778 7577, mamarkus[at]hotmail.com) 

 


